Nº 408 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................... 1

DECRETO Nº 304/2022 DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

 ..................................................................................... 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

TERMO DE APOSTILAMENTO ....................................... 1

DECRETO Nº 304/2022 DE 22 DE DEZEMBRO DE
2022

“DECRETA RECESSO ADMINISTRATIVO NO
PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, e consoante o disposto no art.
80, inciso I, II, III e IV da Lei Orgânica do Município
de Dois Irmãos do Tocantins - TO e,

DECRETA:

Art. 1°. Fica decretado recesso administrativo no
prédio da Prefeitura Municipal de Dois Irmãos do
Tocantins/TO, nos dias 23 e 26 de dezembro de
2022, retornando no dia 27 de dezembro de 2022.

Parágrafo único. Cabe aos dirigentes dos órgãos e
entidades a preservação e o funcionamento dos

serviços essenciais afetos às respectivas áreas de
competência.

Art. 2º. Ficam excluídos do referido Decreto, os
serviços essenciais, tais como Pronto Atendimento,
Limpeza Pública.

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data da sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS – TO, AOS 22 DE
DEZEMBRO DE 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

TERMO DE APOSTILAMENTO

PROCESSO: 649/2022
INTERESSADO: PREFEITURA MUNICIPAL
ASSUNTO: INCLUSÃO DE FONTE.

Versa o presente apostilamento inclusão de fonte
do Contrato nº. 035/2022, 036/2022 e 037/2022 do
Fundo Mun. de Educação de Dois Irmãos do
Tocantins - TO, VISANDO, adequação de execução
orçamentaria.

Onde se lê:

Contrato nº. 034/2022, 035/2022, 036/2022 e
037/2022 cláusulas 6.1:

Classificação
Orçamentária:

Naturez
a de

Despesa
:

Fontes

06.10.12.361.0111.2.0
81

3.3.90.3
9

1.540

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2022 - Nº 408

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/408%20-%2022-12/DOEM%20-%20Nº%20408%20-%2022-12-2022.docx#_Toc122623600
https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O%202022/12%20-%20Dezembro/408%20-%2022-12/DOEM%20-%20Nº%20408%20-%2022-12-2022.docx#_Toc122623602

Nº 408 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 22 DE DEZEMBRO DE 2022.

06.10.12.365.0111.2.0
84

3.3.90.3
9

1.540

06.10.12.361.0111.2.0
76

3.3.90.3
9

1.500/1.553/1.57
5

Leia-se:

Contrato nº. 034/2022, 035/2022, 036/2022 e
037/2022 cláusulas 6.1:

Classificação
Orçamentária:

Nature
za de

Despes
a:

Fontes

06.10.12.361.0111.2.
081

3.3.90.
39

1.540

06.10.12.365.0111.2.
084

3.3.90.
39

1.540

06.10.12.361.0111.2.
076

3.3.90.
39

1.500.1001/1.553/1
.575

Dois Irmãos do Tocantins -TO, 21 de dezembro de
2022.

Eliete Oliveira Barros
Gestora do FME

		2022-12-22T17:47:19-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181